
EXTRATO DE CONTRATO. Processo Nº 25/2023. Pregão Presencial 
nº 07/2023. Contrato nº 332023. Partes: Câmara Municipal de Extrema – CNPJ 
19.038.603/0001-00 – Lexpaper Comércio de Materiais de Escritório, Informática e Servi-
ços Ltda, inscrita no CNPJ nº 07.395.558/0001-62. Objeto: fornecimento de equipamento 
audiovisual, pelo preço global de R$22.990,00 (vinte e dois mil, novecentos e noventa 
reais). Vigência: 06 de abril de 2023 a 31 de dezembro de 2023. Assinam: Sidney Soares 
Carvalho, presidente, pela Contratante e Amarildo Aparecido da Silva, sócio-administrador, 
pela Contratada. 

EXTRATO DE CONTRATO. Processo Nº 25/2023. Pregão Presencial 
nº 07/2023. Contrato nº 352023. Partes: Câmara Municipal de Extrema – CNPJ 
19.038.603/0001-00 – H.A Distribuidora Ltda, inscrita no CNPJ nº 01.255.291/0001-21. Ob-
jeto: fornecimento de equipamentos audiovisuais, pelo preço global de R$2.200,32 (dois 
mil e duzentos reais e trinta e dois centavos). Vigência: 06 de abril de 2023 a 31 de dezem-
bro de 2023. Assinam: Sidney Soares Carvalho, presidente, pela Contratante e Halley Alan 
Cabral de Andrade, sócio-administrador, pela Contratada. 




